
 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

 

 令和 4 年 11 月 8 日（火）、当院職員 3 名、入院患者 4 名が新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

 現在、保健所の指導の下に感染対策を実施済みです。また、関係各所の消毒を実施し

ております。 

 今後も管轄保健所の指導の下、感染拡大防止に向けて適切な対応に努めてまいります。

ご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 4年 11月 9日 

赤磐医師会病院 

院長 佐藤 敦彦 


